

22 września 2017



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 22-24 września

W Rosiejowie, gm. Skalbmierz Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu Prezydentów Miast, Burmistrzów i Wójtów Województwa Świętokrzyskiego.

W tematyce obrad m. in.:

1. PROW 2014 - 2020, plany i realizacja.
2. Finansowanie przez NFZ usług opieki zdrowotnej świadczonych przez placówki podstawowej opieki zdrowotnej w województwie świętokrzyskim.
3. Stan obecny realizacji RPOWŚ 2014 - 2020 oraz fundusze unijne 2020 - 20+.
4. Dofinansowanie zadań w 2018r. w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019”.
5. Aktualny stan wdrożenia reformy oświatowej w województwie świętokrzyskim.

W Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach odbędzie się Międzynarodowy Mecz Bokserski w ramach Światowej Konfrontacji Boks Olimpijskiego pomiędzy kadrami narodowymi Polski i Irlandii. Gościem imprezy będzie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Sobota

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 90 - lecia Szkoły Podstawowej w Tychowie Nowym, gm. Mirzec.

W Kościele Klasztorным Opactwa oo. Cystersów w Wąchocku odbędzie się VII Międzynarodowy Festiwal „Muzyka w Opactwie 2017 - Bach u Cystersów” Koncert IV - Mischa Maisky. W wydarzeniu weźmie udział **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

Zabawa taneczna, występy zespołów młodzieżowych, konkursy dla publiczności, degustacja pieczonych ziemniaków z ogniska, gry i zabawy dla najmłodszych, koncert zespołu „Piękni i Młodzi” - to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą podczas tegorocznej imprezy pn. „W Dzień Św. Tekli ziemniaki będziemy piekli” w Dębnie, gminie Raków. Gośćmi imprezy

będą marszałek **Adam Jarubas** oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W weekend jubileusz 400-lecia obchodzić będzie fundacja Klasztoru Kamedułów Kongregacji Monte Corona Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach. W ramach obchodów odbędzie się sympozjum naukowe pn. „Kameduli w Rytwianach. 400 lat Pustelni Złotego Lasu, 1617-2017”. Wśród poruszanych zagadnień pojawią się prelekcje poświęcone prezentacji dziejów Pustelni od 1617 do 2002 roku, przybliżeniu sylwetek fundatorów, odkryć archeologicznych, prezentacji wartości historycznych i artystycznych Klasztoru pokamedulskiego oraz rewitalizacji i wizji działania. W sympozjum weźmie udział 17 prelegentów z Polski i zza granicy. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Biuro Prasowe UMWS